RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016

(importi in EURO)

Comune di Druento

Cod.

Descrizione

1 - Entrate
correnti
destinate agli
investimenti

2 - Avanzi di
bilancio

3 - Entrate
proprie

4 - Entrate
derivanti da
trasferimenti in
conto capitale

5 - Avanzo di
amministrazione

6 - Mutui passivi

7 - Altre forme di
ricorso al
mercato
finanziario

TOTALE

TOTALE SPESA

388

EDIFICI DI CULTO

10.000,00
di cui:

OO0.UU.
10.000,00

10.000,00

10.000,00

395

RETROCESSIONI

10.000,00

di cui:
Conc.Loculi

10.000,00

10.000,00

10.000,00

407

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

50.000,00
di cui:

OO0.UU.
50.000,00

50.000,00

50.000,00

TOTALE GENERALE:

0,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

70.000,00




RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016

(importi in EURO)

TOTALI GENERALI

Comune di Druento

Cod.

Descrizione Entrata Specifica

TOTALE ( Entrata)

Annotazioni:

Entrate correnti destinate agli investimenti :
- Stato :
- Regione :
- Provincia :
- Unione Europea :
- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:
- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

Entrate proprie :
-00.UU. :
- Concessione Loculi
- Alienazioni
- Altre :
- Riscossioni :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :

- Stato :

- Regione :

- Provincia :

- Unione Europea :

- Cassa DD.PP./C.S./ Ist.Previd. :
-C.d.sS.:

- Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzo di amministrazione :
Mutui passivi :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

70.000,00
60.000,00
10.000,00




